

O&N Ejendomme ApS

Møllebakken 14

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

9. regnskabsår

CVR. nr. 38117564

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

O&N Ejendomme ApS
Møllebakken 14
6091 Bjert

CVR-nr.: 38117564
Stiftet: 18. oktober 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Morten L. Madsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Buen 9
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 395.231, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.140.652 og en egenkapital på kr. 6.300.353.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.558.080	1.238.141
1 Personaleomkostninger	-148.380	0
2 Afskrivninger	-239.292	-228.549
Driftsresultat	1.170.408	1.009.592
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.750	0
Andre finansielle indtægter	7.210	5.019
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-251.813	-300.026
Øvrige finansielle omkostninger	-445.135	-385.665
Ordinært resultat før skat	508.420	328.920
3 Skat af årets resultat	-113.189	-66.984
ÅRETS RESULTAT	395.231	261.936
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	395.231	261.936
DISPONERET I ALT	395.231	261.936

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	22.609.288	21.970.276
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.167	141.879
Materielle anlægsaktiver i alt	22.697.455	22.112.155
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.697.455	22.112.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.875	119.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.227	692.076
Andre tilgodehavender	121.122	133.548
Tilgodehavender i alt	1.043.224	944.656
Likvide beholdninger	399.973	120.569
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.443.197	1.065.225
AKTIVER I ALT	24.140.652	23.177.380

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.250.353	5.855.122
EGENKAPITAL I ALT	6.300.353	5.905.122
Hensættelser til udskudt skat	314.990	247.950
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	314.990	247.950
Prioritetsgæld	9.968.760	8.966.437
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.968.760	8.966.437
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	415.200	354.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.391.997	6.250.651
Selskabsskat	46.149	16.534
Anden gæld	703.203	1.436.378
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	7.556.549	8.057.871
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	17.525.309	17.024.308
PASSIVER I ALT	24.140.652	23.177.380

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	50.000	5.855.122	5.905.122
Årets resultat	0	395.231	395.231
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>6.250.353</u>	<u>6.300.353</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	146.505	0
Andre omkostninger til social sikring	1.875	0
Personaleomkostninger i alt	148.380	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,4	0,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	53.712	38.912
Bygninger	185.580	189.637
Afskrivninger i alt	239.292	228.549
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.149	16.534
Årets ændring i udskudt skat	67.040	50.450
Skat af årets resultat i alt	113.189	66.984
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	22.618.854	20.206.553
Tilgang 2025	824.591	3.847.611
Afgang 2025	0	-1.435.311
Kostpris pr. 31.12.2025	23.443.445	22.618.853
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	648.577	496.780
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-37.840

Afskrivninger i 2025	185.580	189.637
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	834.157	648.577
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	22.609.288	21.970.276

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	268.565	169.887
Tilgang 2025	0	98.678
Kostpris pr. 31.12.2025	268.565	268.565

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	126.686	87.774
Afskrivninger i 2025	53.712	38.912
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	180.398	126.686

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	88.167	141.879
---	---------------	----------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	8.307.960	7.545.745
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.076.000	1.775.000
Heraf kortfristet del	-415.200	-354.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.968.760	8.966.437

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 10.496 er der taget pant i ejendomme for tkr. 11.848. Ejendommenes bogførte værdi er tkr. 21.113.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelse i opsigelses-perioden er tkr. 126.
